koma lima persen), Jumlah syarat dukungan paling 

sedikit Pasangan Calon Walikota untuk Pemilihan 

Walikota dan Wakil Walikota Cimahi Tahun 2017 

adalah 8,5/100 x 387.922 (Tiga ratus delapan puluh 

tujuh sembilan ratus dua puluh dua) Pemilih sama 

dengan 32.973,37 dibulatkan menjadi 32.974 (Tiga 

puluh dua ribu sembilan ratus tujuh puluh empat) 

pendukung yang tersebar di lebih dari 50% (Lima 

puluh persen) x 3 (Tiga) Kecamatan sama dengan 1,5 

dibulatkan menjadi 2 (Dua) Kecamatan; 

KEDUA  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di  :  CIMAHI